
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 

001 
010 
035 
022 
003 
009 
011 
018 
020 
012 
039 
037 
023 
013 
015 
005 
024 
014 
019 

Nome 

DANIEL COLOMBINI 
FABIO ALBINO 
DANIEL SICCHIEROLLI 
CLAUDIO FERNANDES 
BRUNO FORTES 
CESAR ARAUJO 
FERNANDO THOMAS 
MARIO DA MATA 
MARCELO HORA 
CAIO SCHUTZ 
PAULO COLOMBINI 
CAIO MAEZANO 
IAGO GODOY 
EDUARDO SGNOTTO 
LUCIANO YOSHIKAWA 
JORGE MARCELINO 
DUILIO PETROSINO 
LEANDRO FRANCHIN 
RICARDO CHAVES 

Classe 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

Comentários Voltas 

5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
4 

Melhor Tempo 

51.414 
51.679 
52.182 
52.870 
52.941 
53.021 
53.184 
53.258 
53.288 
53.297 
53.515 
53.800 
54.077 
54.118 
54.180 
54.246 
54.565 
55.015 
57.502 

Espaço 

0.265 
0.503 
0.688 
0.071 
0.080 
0.163 
0.074 
0.030 
0.009 
0.218 
0.285 
0.277 
0.041 
0.062 
0.066 
0.319 
0.450 
2.487 

2a melhor 

52.423 
52.768 
52.667 
56.872 
53.171 
55.511 
54.864 
53.616 
55.286 
54.829 
53.916 
54.043 
54.825 
54.201 
55.759 
56.286 
54.912 
58.728 
57.578 

Melhor Veloc. 

50,764 
50,504 
50,017 
49,366 
49,300 
49,226 
49,075 
49,007 
48,979 
48,971 
48,771 
48,513 
48,265 
48,228 
48,173 
48,114 
47,833 
47,442 
45,390 

Classificado pela melhor volta
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

https://www.speedhive.com 

ÍCONE - RESULTADOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Kart Granja Viana 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
RENTAL 

KART DRIVERS - WHITE / TOMADA 6 - 21:00 

Qualificação iniciado em 20:55:43 

KGV RACE TRACKS - CIRCUITO 109 0,725 Km 

19/03/2019 21:00 


